39	lucro neque ignis mare ferrum,	lucro, neque ignis, mare, ferrum,	= K = B
41	inmensum	= K	immensum
42 s.*	K: terra? / quod, si conminuas, vilem ... assem? B: terra, / quod si comminuas, vilem ... assem? ShB: terra? / 'quod si comminuas, vilem ... assem.'		
43	conminuas,	comminuas,	= B
44	pulcri	pulchri	= B
45 s.	centum: / non	centum, / non	= B
46	plus ac meus: ut, si	plus, ac meus, ut si	plus ac meus; ut, si
48	accipias quam	accipias, quam	= K
49	dic quid	dic, quid	= K
50*	viventi, iugera centum an	= K centum, an	viventi<s> iugera = K
51	acervo.'	acervo!'	= K
55	cyatho et dicas 'magno s. mallet / quam	cyatho, et dicas: 'magno mallet, / quam	= K = K = K
56 s.	fit, / plenior	= K	fit / plenior
57	siquos s. iusto, / cum	= K = K	si quos iusto / cum
58	avolsos	= K	avulsos
59	eget quanto	eget, quanto	= K
60	aquam neque	aquam, neque	= K
61 s.	falso / 'nil est', inquit,	falso: / 'nil est' inquit,	= K = B
63 s.	K: tanti quantum habeas sis': / quid B: tanti, quantum habeas, sis.' / quid ShB: tanti quantum habeas sis.' / quid		
64	facit: ut	facit, ut	= K
65	dives, populi	dives populi	= K
66	sibilat, at	= K	sibilat; at
69	flumina – quid	flumina. quid	= K
70	narratur: congestis	= K	narratur. congestis
72	cogeris aut	cogeris, aut	= K
73	nescis, quo	= K	nescis quo
74	sextarius, adde s. adde / quis	sextarius, adde, adde, / quis	sextarius; adde = K
76	exanimem, noctesque	= K	exanimem noctesque
78	compilent	compilent	= B
80 s.	corpus / aut	corpus, / aut	= K
81*	adflixit, habet qui	= K habet, qui	affixit, = K
82	adsideat, roget, ut	= K = K	assideat, roget ut
84	volt,	vult,	= B
87	K: praestet, quem ... merearis, amorem? B = K ShB: praestet quem ... merearis amorem?		
88-91*	an si ... // ... frenis?	= K	at si ... // ... frenis.
90	siquis	= K	si quis
91	campo	= K	Campo
92*	cumque habeas	= K	quoque habeas

93	minus et	= K	minus, et
94	incipias, parto quod facias quod	incipias parto, quod facias, quod	incipias parto quod = K
95	quidam; non s. dives / ut	quidam. non dives, / ut	= B = K
96	ita sordidus, ut	= K	ita sordidus ut
97	vestiret, ad usque * ad usque	= K = K	vestiret adusque adusque
[ShB: adusque (auch S 1,5,96; lies: ad usque – ?)		
98 s.	K: tempus, ne ... / opprimeret, metuebat. B = K ShB: tempus ne ... / opprimeret metuebat.		
101*	Naevius Naevius aut s. aut sic / ut	Naevius, Naevius, aut aut sic, / ut	Maenius Maenius aut = K
103	conponere: conponere: non ego avarum	conponere. conponere. non ego, avarum	= B = B = B
104	te, fieri vappam s. nebulonem: / est	te fieri, vappam = K	= B nebulonem; / est
105 s.	Viselli: / est	Viselli, / est	= B
106 s.	finis, / quos	= K	finis / quos
108 s.*	K: illuc, unde abii, redeo, qui nemo, ut avarus, / se B: illuc, unde abii, redeo: nemon ut avarus / se ShB: Illuc unde abii redeo: nemo est ut avarus / se		
109-112*	K: sequentis, / quodque ... // ... laboret. B: sequentis? / quodque ... // ... laboret? ShB = K		
110 s.	uber, / tabescat	uber, / tabescat,	uber / tabescat
111	tabescat neque	tabescat, neque	= B
112	conparet,	conparet,	= B
117	fit, ut raro, qui	= K	fit ut raro qui
119	cedat uti	= K	cedat, uti
121	compilasse	compilasse	= B

S 1,2

5	dicatur metuens, inopi s. amico, / frigus quo	dicatur, metuens, inopi = K	= K amico / frigus quo
6	perconteris, avi cur	= K	perconteris avi cur
8 s.	rem, / omnia	= K	rem / omnia
9 s.	nummis, / sordidus	nummis: / sordidus	= K
12 ss.*	K: nebulonis / [dives ... nummis]: / quinas B: nebulonis, / dives ... nummis: / quinas ShB: nebulonis, / dives ... nummis. / quinas		
13	fenore	= K	faenore
14	exsecat atque	exsecat, atque	= K
15 s.	urget; / nomina	urget, / nomina	urget. / nomina
18	'Iuppiter' exclamat exclamat simul	= K exclamat, simul	'Iuppiter!' exclamat = K
s.*	'at ... / ... facit hic?' vix	= K	at ... / ... facit: hic vix
19 s.	possis, / quam	= K	possis / quam

22	cruciaverit atque	cruciaverit, atque	= K
23	siquis	= K	Si quis
	quaerat 'quo	quaerat: 'quo	= K
	pertinet?' illuc:	pertinet?' – illuc:	= K
25	Maltinus	= K	Malthinus
	ambulat, est	ambulat, est,	ambulat; est
	est qui	est, qui	= K
26	obscaenum	obscenum	= B
	s.* usque; facetus / pastillos	= K	usque facetus. / pastillos
27	s. hircum: / nil	= K	hircum. / nil
28	sunt qui ... tetigisse nisi	sunt, qui ... tetigisse, nisi	= K
	s. illas / quarum	illas, / quarum	= K
29	s. veste, / contra	= K	veste; / contra
30	nullam nisi	nullam, nisi	= K
32	esto' inquit	esto!' inquit	= K
	s. Catonis; / 'nam	Catonis, / 'nam	Catonis. / nam
33-35*	'nam ... // ... uxores.'	= K	nam ... // ... uxores.
33*	taetra libido,	= K	tecta libido
34	aequom	aequum	= B
36*	albi.	= K	alti.
38*	moechis non	= K	moechis rem
	voltis,	vultis,	= B
	s. laborent / utque	laborent, / utque	= K
39	s. voluptas / atque	voluptas, / atque	= K
40	s. pericla. / hic	pericla: / hic	= K
41-44	K: dedit, ille ... / ... caesus, fugiens ... / ... turbam, dedit ... nummos, / hunc		
	B = K		
	ShB: dedit; ille ... / ... caesus; fugiens ... / ... turbam; dedit ... nummos; / hunc		
45	s.* cuidam ... / demeterent	quidam ... / demeteret	= K
46	'iure' omnes:	'iure' – omnes;	'iure' omnes.
	omnes: Galba	omnes; Galba	omnes. Galba
48	s.* K: dico – Sallustius ... / ... moechatur. at		
	B: dico, Sallustius ... / ... moechatur. at		
	ShB: dico! 'Sallustius ... / ... moechatur?' at		
49	insanit quam	insanit, quam	= K
	s. hic si, / qua	hic, si / qua	hic si / qua
50	suaderet quaque	suaderet, quaque	= B
52	esset nec	esset, nec	= K
54	s. tango', / ut	tango.' / ut	= B
56	laremque,	laremque:	Laremque,
	s. laremque, / 'nil	laremque: / 'nil	Laremque, / 'nil
59	gravius quam	gravius, quam	= K
60	illud, quidquid	illud, quicquid	illud quidquid
	quidquid	quicquid	= K
61	officit, evitare?	= K	officit evitare?
62	oblimare malum	= K	oblimare, malum
	s.* inter- / est	inter / est [Druckausfall?]	= K
64	Fausta Sullae	= K	Fausta, Sullae
	* Sullae gener,	= K	Sullae gener<e>,
65	s. superque / quam	superque, / quam	= K
69	animus 'quid	animus: 'quid	= B
71	s. ira?' / quid	ira?' – / quid	ira?', / quid
74	natura	= K	Natura

76	inmiscere.	= K	immiscere!
	inmiscere. tuo	= K	immiscere! tuo
79	est quam	est, quam	= K
80	huic, inter	huic inter	= B
	s* K: lapillos / sit licet, hoc, Cerinthe, tuum tenerum		
	B: lapillos / (sit licet hoc, Cerinthe, tuum) tenerum		
	ShB = B		
81	licet, hoc,	licet hoc,	licet hoc,
83	huc, quod	= K	huc quod
	s. K: aperte / quod ... habet ostendit nec, siquid		
	B: aperte, / quod ... habet, ostendit, neque, siquid		
	ShB: aperte / quod ... habet ostendit, nec, si quid		
	* nec,	neque,	= K
	siquid	= K	si quid
85	quaerit, quo	= K	quaerit quo
86	est, ubi	= K	est: ubi
	mercantur: opertos	= K	mercantur, opertos
87	K: ne si facies, ut saepe, decora		
	B: ne, si facies (ut saepe) decora		
	ShB: ne, si facies, ut saepe, decora		
88 s.	hiantem, / quod	= K	hiantem / quod
89	pulcrae	pulchrae	= B
90	recte: ne	= K	recte. ne
91 s.	illa, / quae ... sunt, spectes.	= K	illa / quae ... sunt spectes.
92	'o crus, o bracchia.' bracchia.' verum	= K brachia!' brachia!' verum	'o crus! o bracchia!' bracchia!' verum
93*	latere ac pede	= K	latere et pede
96 s.	– nam ... / ... insanum –,	(nam ... / ... insanum),	= B
97 s.	res, / custodes,	res: / custodes,	res; custodes,
99*	et circumdata palla,	= K	et circum addita palla,
100	plurima, quae adparere	= K apparere	plurima quae = B
102 s.	turpi; / metiri	turpi, / metiri	= K
104 s.	ante / quam	ante, / quam	= K
105 ss.*	K: leporem ... / ... nolit, / cantat		
	B: 'leporem ... / ... nolit' / cantat		
	ShB = B		
106*	sectetur,	sectatur,	= K
107	adponit adponit 'meus similis; nam	apponit: apponit: 'meus similis, nam	apponit apponit 'meus = K
111	nonne, cupidinibus natura	= K = K	nonne cupidinibus Natura
112	latura sibi, quid	latura, sibi quid	= B
114	faucis	fauces	= B
116	num, si	= K	num si
119	ego; namque venerem	ego, namque = K	ego: namque Venerem
120	paulo' 'sed pluris' 'si	paulo', 'sed pluris', 'si	paulo,' 'sed pluris,' 'si
121	sibi, quae	= K	sibi quae
122	pretio neque cunctetur cum	pretio, neque cunctetur, cum	= K = K

123 s.	longa / nec	longa, / nec	= K
124	velit quam ... natura videri. natura	velit, quam ... natura, videri. natura,	velit quam ... Natura videri. Natura
125	haec ubi laevom,	haec, ubi = K	= K laevum,
126	est; do s. illi. / nec	est, do illi, / nec	= K = B
127	vereor, ne, dum futuo, vir	= K	vereor ne dum futuo vir
131 s.	mi. / discincta	= K	mi, / discincta
132*	fugiendum est et pede	= K	fugiendum sit, pede
134	est: Fabio	= K	est; Fabio

S 1,3

6	quicquam conlibuisset,	= K collibuisset,	quidquam = B
7	Bacchae'	= K	Bacchae!'
8	hac, resonat	= K	hac resonat
9	illi: saepe	= K	illi; saepe
10*	velut qui	= K	velut si
13	modo 'sit	modo: 'sit	= K
14*	puri s. K: toga, quae ... frigus / quamvis crassa queat.' B = K ShB: toga quae ... frigus, / quamvis crassa, queat.'	= K = K	pura
16	contento, quinque	contento: quinque	= K
17	loculis; noctes	loculis. noctes	= B
18	stertebat; nil unquam	stertebat. nil umquam	= K = B
19	inpar mihi 'quid	impar mihi: 'quid	= B = K
20	fortasse minora.	= K	fortasse – minora.
21	carperet, 'heus	carperet: 'heus	= K
22	ait 'ignoras te an	= K te, an	ait, 'ignoras = K
24	inprobus * hic amor est	improbus = K	= B hic mos est
25*	tua pervideas	= K	tua tu videas
26 s.	acutum / quam	acutum, / quam	= K
28	evenit, inquirant	= K	evenit inquirant
30	eo quod	eo, quod	= K
31*	defluit defluit et	defluit, defluit, et	diffluit diffluit et
35	numqua	= K	num qua
36	natura mala; namque	= K mala: namque	Natura = K
39	caecum vitia aut	caecum vitia, aut	caecum, vitia aut
41	erraremus et	erraremus, et	= B
42	virtus	= K	Virtus
43 s.	amici / siquod sit vitium	amici, / siquod sit, vitium	amici / si quod sit vitium
44	siquod	= K	si quod
45	pater, et parvos	= K = K	pater et parvus

46	sicui	= K	si cui
49	dicatur; ineptus	= K	dicatur. ineptus
51	videatur; at	videatur. at	= B
52	liber: simplex	= K	liber; simplex [Druckversehen – ?]
	s. habeatur; / caldior	habeatur. / caldior	= B
56*	furimus	cupimus	= K
60*	versemur,	versetur,	versemur
	versemur, ubi	versetur, ubi	versemur ubi
61	invidia atque	invidia, atque	= K
63	est, qualem	= K	est qualem
65	inpellat	impellat	= B
	s.* K: sermone: 'molestus, / communi		
	B: sermone: 'molestus / communi		
	ShB: sermone molestus: / 'communi		
67	iniquam.	iniquam!	= B
68	nascitur; optimus	nascitur. optimus	= K
	s. est, / qui	= K	est / qui
70*	compenset	compenset	compensat
	s.* K: hisce, / si ... sunt, inclinet, amari		
	B: hisce / (si ... sunt) inclinet, amari		
	ShB: hisce, / si ... sunt, inclinet. amare		
71*	amari	= K	amare
72*	si volet: hac lege in	= K	si volet hac lege, in
73 s.	qui, ne ... amicum, / postulat	= K	qui ne ... amicum / postulat
74	illius: aequum	illius; aequum	= B
78	utitur ac	utitur, ac	= K
79	est, ita	= K	est ita
80	siquis	= K	si quis
	servum, patinam qui	= K	servum patinam qui
81 s.	ius, / in	= K	ius / in
82*	Labeone	= K	Labiene
84	est: paulum	= K	est! paulum
86	fugis ut	fugis, ut	= K
87	kalendae,	Kalendae,	= B
89	historias captivus ut audit.	= K	historias, captivus ut, audit.
90	conminxit	comminxit	= B
	potus mensave	potus, mensave	= K
91	Euandri	= K	Evandri
	deiecit: ob	= K	deiecit; ob
94	faciam, si	= K	faciam si
	fecerit aut	fecerit, aut	= K
95	commissa	commissa	= B
	fide sponsumve	fide, sponsumve	= K
96 s.	laborant, / cum	= K	laborant / cum
97	est: sensus	= K	est; sensus
	s. repugnant / atque	repugnant, / atque	= K
101	fustibus atque	fustibus, atque	= K
103 s.	K: verba, quibus ... notarent, / nominaque		
	B = K		
	ShB: verba quibus ... notarent / nominaque		
103*	voces sensusque	= K	= sensus vocesque
104	invenere; dehinc	invenere. dehinc	= K
106	ne quis fur	nequis fur	= K

esset neu latro neu	esset, neu latro, neu	= B
s. adulter. / nam	= K	adulter / (nam
107-110 nam ... // ... taurus.	= K	(nam ... // taurus).
108 s. illi, / quos	= K	illi / quos
109 venerem	= K	Venerem
110 caedebat ut	caedebat, ut	= B
113 natura	= K	Natura
s. iniquum, / dividit ut	= K	iniquum / dividit ut
115 s. idemque, / qui	= K	idemque / qui
116 caules	= K	caulis
s. horti / et	horti, / et	= K
118 inroget	= K	irroget
119 ss.* K: flagello. / nam ut ... / ... vereor, cum		
B: flagello. / nam, ut ... / ... vereor, cum		
ShB: flagello / (nam ut ... / ... moror), <hoc> cum		
120 nam ut	nam, ut	(nam ut
121 verbera, non	= K	verbera non
* vereor, cum	= K	moror), <hoc> cum
dicas esse	= K	dicas, esse
paris	= K	pares
122 latrociniis et	= K	latrociniis, et
126 optas quod	optas, quod	= K
nosti, quid	= K	nosti quid
127 dicat: sapiens	= K	dicat. sapiens
s. numquam / nec	numquam, / nec	= K
128 fecit; sutor	fecit, sutor	= K
129 K: 'ut quamvis tacet Hermogenes, cantor		
B: 'ut, quamvis tacet, Hermogenes cantor		
ShB = B		
130 optimum	= K	optimus
ss. K: vafer omni / ... taberna / sutor		
B = K		
ShB: vafer, omni / ... taberna, / tonsor		
132* sutor erat:	= K	tonsor erat,
erat: sapiens	= K	erat, sapiens
133 opifex, solus sic	= K	opifex solus, sic
134 pueri, quos	= K	pueri; quos
138 ibis neque	ibis, neque	= K
140 siquid	= K	si quid
s. amici / inque	amici, / inque	= K
141 s. libenter / privatusque	libenter, / privatusque	= K

S 1,4

1 s. poetae / atque	poetae, / atque	= K
2 alii, quorum	= K	alii quorum
3 siquis	= K	si quis
6 s. secutus, / mutatis	secutus / mutatis	= B
7 numerisque, facetus,	= K	numerisque; facetus,
8 componere	componere	= B
10 s. uno; / cum	= K	uno. / cum
11 erat quod	erat, quod	= K

s. velles; / garrulus	= K	velles, / garrulus
13 recte: nam	= K	recte; nam
s. ecce, / Crispinus	ecce / Crispinus	Ecce / Crispinus
14* minimo	= K	nummo
provocat 'accipe,	provocat: 'accipe,	= B
15 tabulas; detur	= K	tabulas. detur
16 custodes; videamus,	= K	custodes. videamus
videamus, uter	= K	videamus uter
17 fecerunt, inopis	= K	fecerunt inopis
18 s. loquentis; / at	loquentis. / at	= K
23 legat, volgo	legat volgo	legat vulgo
volgo	= K	vulgo
24 sunt quos	sunt, quos	= K
25 s. turba; / aut	turba, / aut	= K
26 s. laborat. / hic	= K	laborat; / hic
27 s. puerorum; ^{< lectio dubia! >} / hunc	puerorum, / hunc	= K ^{< lectio certa! >}
28 splendor; stupet	splendor, stupet	= B
29 eum, quo	= K	eum quo
30 regio, quin	regio: quin	= K
31 fertur uti	fertur, uti	= B
nequid	= K	ne quid
32 deperdat metuens aut	deperdat, metuens, aut	= K
33 s. poetas. / 'faenum	poetas: / 'faenum	= K
34 K: cornu, longe fuge; dummodo		
B: cornu: longe fuge! dummodo		
ShB: cornu; longe fuge. dummodo		
35* K: excutiat sibi, non hic cuiquam		
B: excutiat, sibi non, non cuiquam		
ShB = B		
s. amico / et	amico, / et	amico; / et
36 inleverit,	= K	illeverit,
38 agedum pauca	agedum, pauca	Agedum, pauca
s. contra. / primum	contra: / primum	= K
39 s. K: illorum, dederim quibus esse poetis, / excerpam		
B = K		
ShB: illorum dederim quibus esse poetis / excerpam		
40 numero: neque	= K	numero. neque
41 satis neque,	satis, neque,	satis; neque
neque, siqui	= K	neque siqui
siqui	= K	si qui
s. scribat uti nos / sermoni	= K	scribat, uti nos, / sermoni
45 quidam comoedia necne	quidam, comoedia necne	= K
46 esset, quaesivere,	= K	esset quaesivere,
47 verbis nec	verbis, nec	= K
52* numquid	numqui	= K
55 dissolvas,	dissolvas,	= K
s. eodem / quo	eodem, / quo	= K
58 s. K: est / posterius facias praeponens		
B: est, / posterius facias, praeponens		
ShB: est / posterius facias, praeponens		
60 solvas	soluas	= K
61 belli	= K	Belli
refregit',	= K	refregit,'

63	haec: alias, alias, iustum sit necne s. poema. / nunc	haec; alias, alias, iustum sit, necne = K	haec: alias alias iustum sit necne poema, / nunc
65	Sulgius	= K	Sulcius
67	latronibus; at siquis	latronibus, at = K	= K si quis
70	Capri neque Sulgi: Sulgi: cur	Capri, neque = K = K	= K Sulci; Sulci: cur
71	habeat neque	habeat, neque	= K
72	volgi s. Tigelli, / nec	= K Tigelli; / nec	vulgi Tigelli. / nec
73	cuiquam nisi amicis idque	cuiquam, nisi amicis, idque	cuiquam nisi amicis, idque
75	foro recitent, sunt multi quique	= K = K multi, quique	Foro recitent sunt = K
79	pravus	pravos	= K
80 s.	eorum, / vixi	= K	eorum / vixi
81-85*	absentem ... // ... caveto.	'absentem ... // ... caveto!'	= K
81 s.	rodit, amicum / qui	rodit amicum, / qui	= K
84	commissa	commissa	= B
85	nequit: hic caveto.	= K caveto!'	nequit, hic = K
86 s.	quaternos, / e quibus	= K	quaternos / e quibus
87*	amet	avet	= K
88	eum qui	eum, qui	= K
89 s.	Liber: / hic	Liber. / hic	= B
90 s.	videtur / infesto	videtur, / infesto	= K
91*	nigris: ego ego si risi, quod	nigris? ego = K	nigris; ego, ego, si risi quod
93*	siquae	= K	si qua
95	defendas, ut	= K	defendas ut
97	est causaque	est, causaque	= K
98	fecit et s. urbe; / sed	fecit, et urbe: / sed	= B = K
99	admiror, quo pacto	= K	admiror quo pacto
100	fugerit': hic	fugerit.' hic	= B
101	mera; quod s. chartis, / atque	mera. quod = K	mera: quod chartis / atque
102*	animo prius, ut siquid siquid	= K = K	animo, prius ut, si quid si quid
105	dabis: insuevit	dabis. insuevit	= B
107	hortaretur, parce frugaliter	hortaretur, parce, frugaliter	hortaretur parce, frugaliter
108	eo quod s. parasset: / 'nonne	eo, quod = K	= K parasset, / 'nonne
109	vides, Albi ut filius utque	= K filius, utque	vides Albi ut = K
110	documentum, ne	= K	documentum ne
112	deterret: 'Scetani	= K	deterret, 'Scetani
113	venere	= K	Venere
114	possem: 'deprensi	= K	possem, 'deprensi
116	tibi; mi est, si	= K = K	tibi: mi est si

117	servare tuamque,	servare, tuamque,	= K
119	possum; simul	possum: simul	possum. simul
121	dictis et, sive	dictis, et sive	= B
	s. iubebat / ut	iubebat, / ut	= K
122 s.	K: quid, 'habes ... hoc' / unum		
	B: quid: 'habes ... hoc' – / unum		
	ShB: quid, 'habes ... hoc' – / unum		
123 s.	obiciebat, / sive	obiciebat; / sive	= B
124	vetabat, 'an	vetabat: 'an	= K
125	sit, addubites,	= K	sit addubites,
128	opprobria	obprobria	= K
129 s.	K: illis / perniciem quaecumque		
	B: illis, / perniciem quaecumque		
	ShB = K		
133	proprium; neque	proprium. neque	= B
134	mihi. 'rectius	mihi: 'rectius	= B
137	inprudens	= K	imprudens
138	compressis	= K	compressis
139	inludo	= K	illudo
140	unum; cui	unum. cui	= K
142	– nam ... sumus –,	(nam ... sumus),	= B

S 1,5

3	doctissimus; inde	= K	doctissimus. inde
s.	Appi / differtum	Appi, / differtum	= B
6	unum: minus	= K	unum; minus
10 s.	parabat: / tum	parabat, / tum	parabat. / tum
12	adpelle';	appelle!'	appelle.'
s.*	K: adpelle'; 'trecentos inseris'; 'ohe, / iam satis est.' dum		
	B: appelle!' 'trecentos inseris!' 'ohe, / iam satis est!' dum		
	ShB: appelle.' 'trecentos inseris, ohe, / iam satis est!' dum		
15	somnos; absentem	= K	somnos, absentem
*	absentem cantat	= K	absentem ut cantat
17	certatim; tandem	certatim, tandem	certatim. tandem
18	incipit ac	incipit, ac	= B
21	sentimus, donec	= K	sentimus; donec
23	dolat: quarta	dolat. quarta	= B
s.	hora. / ora	hora, / ora	= K
26	inpositum	= K	impositum
29	conponere	componere	= B
31	inlinere.	= K	illinere;
	inlinere. interea	= K	illinere; interea
32	Cocceius Capitoque	Cocceius, Capitoque	= K
33	Antoni, non ... alter, amicus.	Antoni non ... alter amicus.	= B
39	gratissima; namque	gratissima, namque	= K
41	animae, qualis	= K	animae qualis
42	tulit neque	tulit, neque	= K
43	o qui	o, qui	= K
	fuerunt.	fuerunt!	= B
45	proxima	proxuma	Proxima
	ponti	= K	Ponti

47 s.	ponunt. / lusum	ponunt; / lusum	= K
48 s.	Vergiliusque; / namque	Vergiliusque, / namque	= K
53	memores et	memores, et	= B
55	exstat:	extat:	exstat.
	exstat: ab	extat: ab	exstat. ab
56	Sarmentus 'equi	Sarmentus: 'equi	= B
58	Messius 'accipio,' caput	Messius: 'accipio', caput	Messius: 'accipio,' caput
	movet. 'o	movet, 'o,	= K
	o tua	o, tua	= K
59	frons,' inquit,	frons' inquit,	= B
61*	laevi ... oris.	= K	levi ... orbe.
63	uti Cyclopa rogabat:	uti Cyclopa, rogabat:	= K
64	cothurnis.	coturnis.	= K
67	esse; rogabat	= K	esse. rogabat
68	denique, cur	= K	denique cur
72 s.	igni. / nam	igni; / nam	= K
74	Volcano	= K	Vulcano
78	Atabulus et	Atabulus, et	= K
79	nunquam	numquam	= B
80	recepisset lacrimoso	= K	recepisset, lacrimoso
83	exspecto; somnus tamen	exspecto, somnus tamen	= K
84	veneri;	= K	Veneri.
	veneri; tum	= K	Veneri. tum
	inmundo	= K	inmundo
86 s.	K: raedis, / mansuri oppidulo, quod		
	B = K		
	ShB: raedis / mansuri oppidulo quod		
89	hic aqua, sed	= K	hic, aqua; sed
91	lpidosus, aquae ... urna:	lpidosus, aquae ... urna,	lpidosus (aquae ... urna),
s.	urna: / qui	urna, / qui	urna), / qui
96*	ad usque	= K	ad usque
[ShB: ad usque (wie S 1,1,97; lies: ad usque – ?)		
97	piscosi; dein	piscosi, dein	piscosi. dein
	Lymphis	lymphis	= K
98	extracta	extracta	= K
101	ego; namque	ego: namque	= K
	aevom	aevum,	= B
s.	aevom / nec,	aevum, / nec,	aevum, / nec
	nec, siquid	= K	nec si quid
	siquid	= K	si quid

S 1,6

1	Non quia,	Non, quia,	= K
	quidquid	quicquid	= K
6*	K: ignotos, ut me libertino ... natum.		
	B = K		
	ShB: ignoto aut, ut me, libertino ... natos.		
7	negas, quali	= K	negas quali
11	probos amplis	probos, amplis	= K
12	Superbus	= K	superbus
15	nosti, populo,	= K	nosti populo,

18*	nos facere volgo	= K = K	vos facere vulgo
19	namque esto: populus s. honorem / quam	namque (esto) populus honorem, / quam	Namque esto: populus = K
20	novo censorque	novo, censorque	= K
21 s.	natus: / vel	= K	natus – / vel
25	clavom	= K	clavum
26	adcrevit,	= K	accrevit,
28	clavom,	= K	clavum,
29	continuo 'quis	continuo: 'quis	= K
30	siqui K: aegrotet quo morbo Barrus, haberi B: aegrotet, quo morbo Barrus, haberi ShB: aegrotet quo morbo Barrus haberi	= K = K	si qui
33	sura, quali pede, s. capillo: / sic	= K = K	sura quali, pede, capillo, / sic
34	sic qui	sic, qui	= K
37 s.	cogit. / 'tune,	cogit: / 'tune,	cogit. / 'tune
38	'tune, Syri	= K	'tune Syri
40 s.	uno; / namque	uno: / namque	= K
41	ille, pater	= K	ille pater
41-44*	'hoc ... // ... nos.'	= K	hoc ... // ... nos.
42	plostra	= K	plaustra
43	foro	= K	Foro
	* funera magna, sonabit,	funera, magna sonabit,	= B
44	tubas: saltem	= K	tubas; saltem
47	nunc, quia s. olim, / quod	= K = K	nunc quia olim / quod
51	adsumere,	= K	assumere,
54	obtulit: optimus	= K	obtulit. optimus
55	dixere, quid	= K	dixere quid
56 ss.	K: locutus – / infans ... profari – / non B: locutus / (infans ... profari) / non ShB: locutus / (infans ... profari), / non		
60	quod eram narro.	quod eram, narro.	= K
61	pauca; abeo, abeo, et	= K = K	pauca. abeo; abeo; et
62 s.	duco, / quod	= K	duco / quod
63 s.	K: honestum / non patre praeclaro, sed B: honestum, / non patre praeclaro, sed ShB: honestum, / non patre praeclaro sed		
67*	reprendas s. naevos, / si	reprehendas = K	= B naevos; / si
68	avaritiam neque sordes * sordes nec mala	avaritiam, neque = K sordes ac mala	= K sordis sordis aut mala
69 s.	K: insons, / ut me collaudem, si B: insons, / ut me conlaudem, si ShB: insons / (ut me collaudem) si		
70	collaudem, s. amicis, / causa	conlaudem, amicis: / causa	collaudem) = B
71	his; qui	his, qui	his. qui
73 ss.	orti / laevo ... lacerto / ibant	orti, / laevo ... lacerto, / ibant	= B

75	idibus	Idibus	= B
77	artis quas	artis, quas	= K
78 s.	K: sequentis, / in ... populo, siqui B: sequentis / (in ... populo) siqui ShB: sequentis, / in ... populo, si qui		
79	siqui	= K	si qui
84	opprobrio	obprobrio	= K
	s. turpi / nec	turpi, / nec	turpi. / nec
85	timuit, sibi ne	= K	timuit sibi ne
	s. verteret, olim / si	= K	verteret olim, / si
87	sequerer; neque questus. at	sequerer, neque = K	= K questus: at
89	huius, eoque	= K	huius; eoque
90 s.	pars, / quod	= K	pars / quod
91	parentes,	parentis,	= B
93	natura	= K	Natura
94 s.	peractum / atque	peractum, / atque	= K
95	legere, ad parentes	= K parentis	legere ad parentis,
	s. parentes / optaret	parentis / optaret	parentis, / optaret
98	volgi,	vulgi,	= B
99	haud	haut	= K
100 s.	res / atque	res, / atque	= K
102	alter, uti	= K	alter uti
	s.* K: ne solus rusve peregre<ve> / exirem, B: ne solus rusve peregreve / exirem, ShB: ne aut rus solusve peregre / exirem,		
105	vel si libet usque	vel (si libet) usque	= K
107	sordis	sordes	= K
108	secuntur	= K	sequuntur
109	pueri, lasanum	= K	pueri lasanum
110	commodius quam	commodius, quam	= K
112	solus, percontor percontor quanti	solus, percontor, percontor, quanti	solus; percontor = K
	s. far, / fallacem	= K	far; / fallacem
113	circum	= K	Circum
114	forum, forum, adsisto	= K = K	Forum; Forum; assisto
	adsisto	= K	assisto
	divinis, inde	= K	divinis; inde
115 s.	catinum; / cena	catinum. / cena	= B
116	tribus et	tribus, et	= K
117	sustinet, adstat adstat	sustinet, astat astat	sustinet; astat = B
118	guttus,	gutus,	= K
119	K: dormitum, non sollicitus, mihi quod B: dormitum non sollicitus, mihi quod ShB: dormitum, non sollicitus mihi quod		
121	voltum	vultum	= B
122	iaceo; post	iaceo, post	= K
123	K: scripto quod ... iuuet unguor B: scripto, quod ... iuuet, unguor ShB = K